Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.12.2017, 9/86768

1

РЕШЕНИЕ ПОЛОЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
28 ноября 2017 г. № 174

О внесении дополнений в решение Полоцкого
районного Совета депутатов от 18 декабря 2015 г. № 79

На основании статей 188, 2011 Особенной части Налогового кодекса Республики
Беларусь Полоцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Полоцкого районного Совета депутатов от 18 декабря 2015 г.
№ 79 «Об отдельных вопросах налогообложения» (Национальный правовой Интернет-
портал Республики Беларусь, 31.12.2015, 9/74183; 29.12.2016, 9/80506) следующие
дополнения:

1.1. пункт 2 дополнить частью второй следующего содержания:
«Подпункт 1.4 пункта 1 настоящего решения не распространяет свое действие на

организации, в уставных фондах которых 80 и более процентов акций (долей в уставных
фондах) находятся в собственности Витебской области, осуществляющие строительство
объектов распределительной инженерной и транспортной инфраструктуры.»;

1.2. пункт 3 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:
«организации, являющиеся производителями концентратов квасного сусла и

экстрактов солодовых.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 г.

Председатель И.Ф.Грибович